PAGE

  [image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ
«13»  июня   2018г.

                                          №406 -МНА
                                                                                   принято на заседании  Совета  народных

депутатов Осинниковского городского

округа «13» июня 2018 года

О внесении изменений  в Решение  Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 24.04.2018 года №392 – МНА «О внесении изменений  в Положение «О денежном вознаграждении лиц замещающих муниципальные должности Главы  Осинниковского городского округа, председателя Совета народных депутатов Осинниковского городского округа»

                 На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Коллегии Администрации Кемеровской области от 24.09.2010 N 423 "Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих", Постановления Губернатора Кемеровской области  от 06.03.2018г. № 9-ПГ "О повышении размеров месячных окладов и денежного содержания лиц, замещающих государственные должности Кемеровской области, размеров должностных окладов и окладов за классный чин государственных гражданских служащих Кемеровской области, а также должностных окладов работников органов государственной власти Кемеровской области, не являющихся государственными гражданскими служащими" , Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
         решил:

1.Внести в   Решение  Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 24.04.2018 года №392 – МНА «О внесении изменений  в Положение «О денежном вознаграждении лиц замещающих муниципальные должности Главы  Осинниковского городского округа, председателя Совета народных депутатов Осинниковского городского округа» следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1. решения цифры "40391"  заменить цифрами "40392".

2.Направить настоящее Решение Главе Осинниковского городского округа для подписания и официального опубликования.

Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования и  распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.05.2018 г.

        3.Опубликовать настоящее Решение в Городской муниципальной  общественно – политической газете «Время и жизнь».

Заместитель Председателя

 Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                        Н.С.Коваленко
Глава Осинниковского городского округа                                                    И.В.Романов